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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe produktéw leczniczych i kontrastéw. Znak sprawy ZP-2200- 3/17

; _ Wyjasnienia Zamawiajgcego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien

| jak ponizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i
odwrotnie? !

Odpowiedz: Z uwagi na brak wskazania w pytaniu jakiego Pakietu i pozycji formularza
asortymentowo-cenowego dotyczy, Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty z SIWZ.

Pytanie nr 2 _

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilogramow itp.)

| celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposob

przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych ekonomicznym (czy poda¢ pelne ilosci opakowan zaokraglone
w gore, czy ilos¢ opakowat przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

Odpowied#: Odpowiedz na pytania jest w Czesci XI pkt 6 SIWZ.

Pytanie nr 3 '

| Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku

wystepowania na rynku opakowar posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, ampulek, kilogramow itp.),
niz umieszezone w STWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajacych
wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé¢ pelne ilosci
opakowan zaokraglone w gorg, czy ilo$¢ opakowan przeliczyc do dwoch miejsc po przecinku)?
Odpowiedi: Odpowiedz na pytania jest w Czgsci XI pkt 6 SIWZ.

Pytanie nr 4 = | :

Zwracamy si¢ z prosba o okreslenie w jaki sposéb postapic¢ w przypadku zaprzestania lub braku

i produkcji danego ipreparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod

pakietem? i . | !
Odpowied#: Z uwagi na brak wskazania jakiego Pakietu i pozycji formularza asortymentowo-

cenowego dotyczy, Zamawiajacy pozostawia pytanie bez odpowiedzi.

| Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty na asortyment, ktory jest/moze byé w dyspozycji Wykonawey —

to jest oferty zgodnie z SIWZ. ;
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